
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/04/2021 19:00:04

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00464

 00472

 00497

 00518

 00545

 00524

 00706

 00444

 00513

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 75,000.00

 500.00

 1,000.00

 1,200.00

 19,789.00

 2,500.00

 30,000.00

 25,000.00

04-MAR-21

05-MAR-21

09-MAR-21

11-MAR-21

16-MAR-21

11-MAR-21

26-MAR-21

01-MAR-21

11-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 156,489.00
 156,489.00

 79,200.00

 22,289.00

 30,000.00

 25,000.00

 001

 005

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

DANLI

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0810-1969-00033

08019019151980

1503-1969-00112

0801-1991-23100

0801-1973-08679

16019995436090

0801-1974-06743

0703-1969-00812

08019995439578

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.

FRANCISCO TULIO GONZALES

ANGEL SAID RUIZ VALLADARES

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

YOVANNI FRANCISCO ORDOÑEZ CERRATO

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L


