

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 OFICINA CENTRAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer o i oriniarario				Identificación	Nombre
00464	01	00001	1,500.00	04-MAR-21	0810-1969-00033	DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ
00472	01	00001	75,000.00	05-MAR-21	08019019151980	CORPORACION PETROLERA HONDUREÑA S. DE R.L. DE C.V.
00497	01	00001	500.00	09-MAR-21	1503-1969-00112	FRANCISCO TULIO GONZALES
00518	01	00001	1,000.00	11-MAR-21	0801-1991-23100	ANGEL SAID RUIZ VALLADARES
00545	01	00001	1,200.00	16-MAR-21	0801-1973-08679	MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

79,200.00

Unidad Ejecutora:

005 SAN PEDRO SULA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
'''	Trainior of ormalario				Identificación	Nombre	
00524	01	00001	19,789.00	11-MAR-21	16019995436090	DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.	
00706	01	00001	2,500.00	26-MAR-21	0801-1974-06743	YOVANNI FRANCISCO ORDOÑEZ CERRATO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

22,289.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00444	01	00001	30,000.00	01-MAR-21	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

30,000.00

Unidad Ejecutora:

011 OLANCHO

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00513	01	00001	25,000.00	11-MAR-21	08019995439578	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 25,000.00

156,489.00

TOTAL INSTITUCION (0500):

156,489.00